
OPERATIVOS
EJECUTADOS 2,381

TOTAL DE
DETENIDOS 2,215

VEHÍCULOS
RECUPERADOS 33

BANDAS
DESARTICULADAS 74

ARMAS DE
FUEGO 49

RÉPLICA DE
ARMAS 11
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DROGA POR KILOS
COMISADA

DROGA POR ENVOLTORIO
COMISADA

10,357*

1,047*

661*

64.211 Kg

3.250 Kg

470 g

LOGROS OBTENIDOSLOGROS OBTENIDOS POLICIA

Fuente: Región Policial Callao.
Fecha de corte: 30 de junio del 2024 / Fecha de recepción: 04 de julio del 2024.  
Elaboración: Observatorio Regional de Seguridad Ciudadana Callao - ORSC Callao.
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PRODUCCIÓN POLICIAL
DE LA REGIÓN POLICIAL CALLAO

ABRIL 2024

*Datos expresados en cantidades.

*Datos expresados en gramos y kilogramos.

OBSERVATORIO REGIONAL
DE SEGURIDAD CIUDADANA CALLAO


